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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K01610005F

2. Data e Regjistrimit 07/10/1999
3. Emri i Subjektit T A Ç I
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/10/1994
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/10/199406/10/2010
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE DESHMORET KOMBIT 72

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Import-eksport te mallrave te ndryshem industriale ne te 
gjithe llojshmerine e tyre te lejuara nga legjislacioni shqiptar 
perfshire pjese kembimi te automjeteve, veshje te ndryshme, 
artikuj argjendarie si dhe tregtimi i tyre me shumice e me 
pakice, servis automjetesh, parking e lavazh, operacione te 
ndryshme me pasuri te paluajtshme, investime ne industri, 
kryerja e sipermarjeve te ndryshme vete ose ne bashkepunim 
me persona fizike apo juridike vendas apo te huaj.Veprimtari 
ne fushen e tregtimit me shumice e pakice, import eksport te 
makinave te ndryshme, autovetura, pjese kembimi per to, 
transport te makinave te prishura, nga rruget ne te gjithe 
vendin "makina te ndihmes se shpejte", tregtim me pakice te 
karburanteve dhe vajrave lubrifikante, servis.
Artan Gaçi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/10/1994                Deri: 
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArtanGaçi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE BUL ZOGU I PARE KATI  II 72

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: T A Ç I

15. Statusi: Çregjistruar
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-050798-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 07/10
/1994

Numri i Vendimit:7008, Gjykata:Tirane
Te dhenat e regjistrimit fillestar : Emri i subjektit: T A Ç I ; Forma juridike: Shpk ; Data e 
regjistrimit: 07.10.1994 ; Data e themelimit: 06.10.1994 ; Kapitali: 100.000 leke ; Ortaket: 
Artan Gaçi ; Selia: Rruga e Durresit, Nr.142, perballe Uzines Tirana ; Kohezgjatja: Deri ne 
2010 ; Administratori: Artan Gaçi ;  Objekti: Import-eksport te mallrave te ndryshem 
industriale ne te gjithe llojshmerine e tyre te lejuara nga legjislacioni shqiptar perfshire 
pjese kembimi te automjeteve, veshje te ndryshme, artikuj argjendarie si dhe tregtimi i tyre 
me shumice e me pakice, servis automjetesh, parking e lavazh, operacione te ndryshme me 
pasuri te paluajtshme, investime ne industri, kryerja e sipermarjeve te ndryshme vete ose 
ne bashkepunim me persona fizike apo juridike vendas apo te huaj.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-EM-14.11.2007 (44).pdf

2. 07/10
/2003

Numri i Vendimit:7008/1, Gjykata:Tirane
Me Vendimin e Ortakut te Vetem date 03.10.2003 eshte vendosur shtesa e objektit: 
Veprimtari ne fushen e tregtimit me shumice e pakice, import eksport te makinave te 
ndryshme, autovetura, pjese kembimi per to, transport te makinave te prishura, nga rruget 
ne te gjithe vendin "makina te ndihmes se shpejte", tregtim me pakice te karburanteve dhe 
vajrave lubrifikante, servis.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-EM-14.11.2007 (44).pdf

3. 16/07
/2004

Numri i Vendimit:7008/0, Gjykata:Tirane
Depozitimin e Vendimit te Ortakut te Vetem te Shoqerise "TAÇI" sh.p.k. date 01.07.2004 
ne te cilin eshte vendosur: 1. Prishja e Shoqerise me likujdim. 2. Emerimi si likujdator i 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F18A49D-6881-4058-9D17-1231E1F7931B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F18A49D-6881-4058-9D17-1231E1F7931B
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Z.Dashnor Islam Memishi.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-EM-14.11.2007 (44).pdf

4. 29/09
/2004

Numri i Vendimit:7008/3, Gjykata:Tirane
Depozitimin e Vendimit te Ortakut te Vetem te Shoqerise Tregtare "TAÇI" sh.p.k. 
(Shoqeri ne Likujdim e Siper), date 16.09.2004, per mbylljen e likujdimit dhe miratimin e 
akit te likujdimit.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-EM-14.11.2007 (44).pdf

Datë: 04/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F18A49D-6881-4058-9D17-1231E1F7931B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F18A49D-6881-4058-9D17-1231E1F7931B

